
 
У К Р А Ї Н А 

ЗАКАРПАТСЬКА  ОБЛАСТЬ 

ЧОПСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
 Міський штаб тимчасової протиепідемічної комісії 

89502. м. Чоп, Закарпатська область, вул. Берег, 2. тел/факс: 71-12-42 

 

26.03. 2020 року  м. Чоп 

  

П Р О Т О К О Л  № 2 
 засідання    комісії 

ГОЛОВУВАВ:         міський голова, голова  штабу Валерій  САМАРДАК   

СЕКРЕТАР:            начальник відділу з питань режимно - секретної  

                                  та мобілізаційної роботи, ТЕБ і НС Лариса ФОМІЧОВА                           

 ПРИСУТНІ :  

   

     
Лайош КАРШАЙ  начальник   ДПРЧ-7 Управління ДСНС України      

у Закарпатській області (за згодою) 

 

 

Галина  БАЙДА   завідувач Чопського районного 

                                                       лабораторного відділення 

                                                      УРФ ДУ «Закарпатський обласний 

                                                       лабораторний центр МОЗ України» 

Володимир НЕДОБОЙ               старший офіцер Чопського прикордонного             

 загону 

Світлана ІЛЮШИНА                головний лікар КНП “Чопська міська лікарня”, 

 

Надія ЖУК                                 керівник КНП “Чопський ЦПМСД” 

  

 

Маріанна ГРАБ                         директор Чопського міського центру для сім’ї,  

                       дітей та молоді 

                 

Віктор КУРИН                          начальник відділу охорони здоров’я 

 

Юрій ПОПОВИЧ  Ужгородського районного відділення поліції 

                            Ужгородського відділу поліції Головного управління  

Національної поліції в Закарпатській області 

 

 

 

                                             



І. Надання допомоги літнім людям, людям із інвалідністю, зокрема, в 

придбанні  та доставці ліків та продуктів харчування. (Валерій 

САМАРДАК, Лариса ФОМІЧОВА, Надія ЖУК. Віктор КУРИН, Маріанна 

ГРАБ) 

______________________________________________________________ 

        На виконання позапланового засідання регіональної комісії з питань 

техногенно- екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій від 16.03.2020 

року Протокол № 2 п.23.1, Розпорядження міського голови від 24.03.2020 

року № 65 п.5 «Про утворення міського штабу тимчасової протиепідемічної 

комісії при Чопській міській раді» , щодо надання допомоги літнім людям, 

людям із інвалідністю, зокрема, в придбанні  та доставці ліків та продуктів 

харчування міський штаб тимчасової протиепідемічної комісії, обговоривши   

списки осіб надані  відділом охорони здоров’я, депутатами Чопської міської 

ради, Чопським міським центром для сім’ї, дітей та молоді, УПСЗН, 

релігійними організаціями міста, Громадська організація «Організація 

ветеранів України міста Чоп Закарпатської області», ГО «Клуб пенсіонерів 

Товариства угорської культури міста Чоп»  вирішив: 

1 Інформацію доповідача з порядку денного взяти до уваги. 

2.Координаційній раді: 

2.1. Скласти загальний список осіб. 

                                                                            Термін :до 30.03.2020 року 

3. Міський штаб тимчасової протиепідемічної комісії : 

3.1.Погодити надані кандидатури на отримання продуктових наборів з 

міської комплексної програми «Турбота» (місцевий бюджет)  .  

                                                                            Термін :до 30.03.2020 року 

4.Управління праці та соціального захисту населення: 

4.1.Здійснити фінансування з міської комплексної програми «Турбота» 

 ( місцевий бюджет) . 

                                                                  Термін :до 31.03.2020 року 

5. Координаційній раді: 

5.1.  Сприяти  ФОП  міста по безкоштовній доставці продуктових наборів 

соціально незахищеним верствам населення згідно затвердженого списку. 

                                                                          Термін :  квітень 2020 року 

6. Контроль за виконанням рішення міським штабом тимчасової 

протиепідемічної комісії на начальника  міського штабу протиепідемічної 

комісії (Валерія САМАРДАКА), керівника координаційної ради, начальника 

управління праці та соціального захисту населення ( Марину РЯШКО). 

 

   Голова штабу міського штабу 

 тимчасової протиепідемічної комісії                        Валерій    САМАРДАК   

                                            

   

Секретар штабу міського штабу 

тимчасової протиепідемічної комісії                        Лариса  ФОМІЧОВА 

                                         
 
 
 
 

   



  

 


